
VLASTNOSTI

• Korekční roller s ochranným krytem ze 100% 
recyklovatelného materiálu

• Ergonomický tvar a boční nanášení
• Flexibilní aplikátor pro hladké a čisté korekce
• K okamžitému přepisování
• 100% recyklovatelný

OBLASTI POUŽITÍ

Korekční roller téměř pro všechny typy psaní, tisků, kreseb. 
ECO Flex se přizpůsobí aplikačnímu úhlu a korekce je hladká 
a čistá. Krycí vrstva nevyžaduje žádnou dobu schnutí a lze ji 
přepsat všemi inkousty a pery.
INSTRUKCE K POUŽITÍ

Příprava podkladu: Položte papír/materiál, který chcete opravit 
na hladký, rovný a pevný povrch.

Aplikace: Pro dosažení dokonalého výsledku aplikujte pásku 
pod 45° úhlem.  Chcete-li dosáhnout čistého přerušení, zastavte 
a zvedněte roller pod mírným úhlem. Jedno písmeno lze opravit 
malým pohybem rolleru směrem dopředu a několik slov lze 
opravit tahem rolleru. 

Pokud vrchní vrstva nepřilne správně k papíru, lze ji lehkým 
tlakem prstu přepracovat.

BALENÍ

 4,2 mm x 10 m

SKLADOVÁNÍ

Skladujte na suchém a chladném místě při pokojové 

teplotě.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte bezpečnostní list, 

který je k dispozici na webové stránce.

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Délka pásky:: 10 m

Šířka pásky: 4,2 mm 

Nepodléhá expiraci, pokud se skladuje  v 
souladu s podmínkami.

PRITT 
ECO FLEX ROLLER 

Korekční roller 

 TECHNICKÝ LIST 09
/2

02
4

Barva: bílá

Expirace:



UPOZORNĚNÍ:
Tyto informace vycházejí z naší současné úrovně poznatků. Ačkoli jsou 
tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí za žádné konkrétní 
vlastnosti. Je odpovědností uživatele, aby se sám přesvědčil, že za daných 
okolností není potřeba zajistit dodatečné informace, učinit dodatečná 
opatření či ověřit uvedené informace. Uvedením těchto informací pozbývají 
dříve uvedené informace svoji platnost.

DISTRIBUTOR

HENKEL ČR, spol. s r.o. 
Boudníkova 2514/5, 180 00 Praha 8 
Tel.: +420 220 101 101
www.prittworld.cz




